
 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KOLEGJI UNIVERSITAR “WISDOM” 

ORARI MËSIMOR, Semestri I-  Programi i Studimit me Karakter Profesional 

“AGJENT I PASURIVE TË PALUAJTSHME” 

VITI AKADEMIK- 2020-2021 

 

 

Miratoi  

DEKANI                                                     
Prof. Asoc. Dr. Naim MËÇALLA 

VITI ORËT E HËNË E MARTË E MËRKURË E  ENJTE E PREMTE 

 
 

 

II 

09:00-09:50 

 

 

 

PARIMET THEMELORE TE 

FINANCES DHE MENAXHIMI 

FINANCIAR 

Dr. F. BALLA./Msc. L. CICO 

Leksion, Salla 3 

 

INFORMATIKE CIVILE 

DHE TREGTARE 

Prof.As. Vaso QANO 

Leksion, Salla 1 

 

 

NEGOCIMI NE REAL 

ESATATE  

Dr. Irna DOBI 

Leksion,  Salla 8  
NEGOCIMI NE REAL 

ESATATE  

Dr. Irna DOBI 
Leksion,  Salla 8  

 

 

PARIMET E VLERESIMIT TE 

PRONAVE  

Msc. Ardian PASKALI 

Leksion, GODINA B  
SALLA 10 

 

 

AFTESI MENAXHERIALE 

Dr. Noela MAHMUTAJ 

Leksion, salla 12 10: 00-10:50 

 

 

11:00-11:50  

AFTESI MENAXHERIALE 

Dr. Noela MAHMUTAJ 

Seminar  , salla 12 

INFORMATIKE CIVILE 

DHE TREGTARE 

Prof.As. Vaso QANO 

Seminar , Salla 1 

12:00-12:50 PARIMET THEMELORE TE 

FINANCES DHE MENAXHIMI 

FINANCIAR 

Dr. F. BALLA./Msc. L. CICO 

Seminar , Salla 3 

 

NEGOCIMI NE REAL 

ESATATE  

Dr. Irna DOBI 
Seminar,  Salla 8 

VEPRAT PENALE NDAJ  

PASURIVE TE 

PALUAJTESHME 

Dr. I. FANIKO 

Leksion, GODINA B  

SALLA 10 

 

 

PARIMET E VLERESIMIT TE 

PRONAVE  

MSC. Ardian PASKALI 

Seminar . GODINA B  

SALLA 10 

 

13:00-13:50  

 

14:00-14:50 VEPRAT PENALE NDAJ  

PASURIVE TE 

PALUAJTESHME 

Dr. I. FANIKO 

Seminar ,  GODINA B  

SALLA 10 
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“AGJENT I PASURIVE TË PALUAJTSHME “ 

VITI AKADEMIK-2020-2021 

 

 

Miratoi  

    DEKANI                                                     

Prof. Asoc. Dr. Naim MËÇALLA 

VITI ORËT E HËNË E MARTË E MËRKURË E  ENJTE E PREMTE 

 

 

 

I 

09:00-09:50 

 

 

 

MARKETINGU DHE 

PROFESIONISTËT E SHITJES NË 

REAL ESTATE 

Dr. R. BELULI 

Leksion, Salla   12 

 

 

MENAXHIM DHE 

MIRËMBAJTJE PRONASH 

Dr. R. BELULI 
Leksion, Salla  12 

 

E DREJTË BIZNESI 

Msc. S. KOSOVA 
Leksion, Salla 12 

 

 

EKONOMI TREGU, 

MIKROEKONOMI Mod.1 

Msc.  Marjeta KODRA 

Leksion, Salla 4 

             

KOMUNIKIM NË REAL 

ESTATE 
Msc. Jonida MYSHKETA  

Lexion, Salla  4 

 

10: 00-10:50 

 

 

11:00-11:50 EKONOMI TREGU  

MIKROEKONOMI Mod.1 

Msc. Marjeta KODRA 
Seminar, Salla  4 

KOMUNIKIM NË REAL 

ESTATE 

Msc. Jonida MYSHKETA  

Seminar , Salla  4 

12:00-12:50 MARKETINGU DHE 

PROFESIONISTËT E SHITJES NË 

REAL ESTATE 

Dr. R. BELULI 
Seminar, Salla   12 

MENAXHIM DHE 

MIRËMBAJTJE PRONASH 

Dr. R. BELULI 

Seminar, Salla  12 

 

E DREJTË BIZNESI 

Msc. S. KOSOVA 
Seminar, Salla 12 

 

 

 

GJUHE E HUAJ 

Msc. D. HYSAJ  
 

Leksion, Salla 3 

AP/AJ  

 

13:00-13:50 

GJUHE E HUAJ    

Msc. D. HYSAJ  

Seminar, Salla 3 
 

14:00-14:50 

  


